
Linie 13: 
 

13:40 Gymnasium Herchen   
13:55 Schladern/Sonnenhang   
13:58 Schladern Bhf Einstieg Grundschüler 
14:01 Rosbach/Abzwg Gierzhagen Ausstieg Grundschüler 

14:02 Rosbach/Kleehahn   

14:05 Rosbach Bhf   

14:09 Langenberg/Kohlberger Str. Ausstieg Grundschüler 

14:12 Öttershagen/Eisenbergstr. Ausstieg Grundschüler 

14:15 Perseifen   

14:17 Kohlberg (L333)   
14:19 Wäldchen   

14:21 Distelshausen   
14:22 Bellingen   

      

15:50 Gymnasium Herchen mo-fr 

15:55 GGS Herchen mo-fr 
15:57 Röcklingen   

15:59 Hoppengarten   

16:01 Rossel   

16:03 Wilberhofen/Rochusstr.  

 Dattenfeld Bhf 
Fällt aus. Ausstieg oder Einstieg 
Wilberhofen/Rochusstr. 

 Dattenfeld/Hauptstr./Provinzial 
Fällt aus! Aus- oder Einstieg 
Dattenfeld/Hauptstr./Im Ünken 

16:33 Dattenfeld/Hauptstr./Im Ünken   

16:35 GGS Dattenfeld mo-fr 

16:37 Dreisel   

16:39 Helpenstell   

16:42 Rosbach/DRK-Heim   

16:44 Rosbach/Abzwg. Uhlandstr.   

16:45 Rosbach/Obernauer Str,   
16:46 GGS Rosbach mo-fr 

16:48 Rosbach/Abzwg. Rüddel   

16:50 Rosbach/Friedhof   
16:53 Rosbach Bhf Ankunft 15:34  S12 aus Herchen 
16:59 Langenberg   
17:02 Öttershagen   
17:05 Hau    
17:07 Perseifen   
17:10 Kohlberg   
17:12 Wäldchen   
17:14 Distelshausen   

 
 


